
DODATOK č. 1  
k Zmluve na nepretržitý výkon vybraných činností veterinárnej asanácie 

zo dňa 25.09.2012  
 
uzavretý v súlade s článkom IX odsek 2 Zmluvy na nepretržitý výkon vybraných činností veterinárnej 
asanácie zo dňa 25.09.2012 (ďalej len „dodatok“)  
 
medzi zmluvnými stranami  
 
    Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava 
Sídlo:    Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 
Štatutárny zástupca:  doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc., primátor 
Bankové spojenie:  Československá obchodná banka 
Číslo účtu:                                  25829413/7500  
IČO:    603 481 
 
(ďalej len „objednávateľ“) 
 
a 
 

SLOBODA ZVIERAT 
Sídlo:    Mlynské nivy 37, 811 09 Bratislava – M.Č. Ružinov 
Štatutárny zástupca:  Ing. Pavla Dugovičová, predsedníčka združenia 
Telefón:   0903 403 247 
Bankové spojenie:  Poštová banka, a.s. 
Číslo účtu:   2023636/6500 
IČO:    31 948 201 

Občianske združenie je registrované v registri Ministerstva vnútra 
Slovenskej republiky MV VVS/1-900/90-7429 

 
(ďalej len “dodávateľ”) 
 
za nasledovných, zmluvnými stranami dohodnutých podmienok: 
 
 

Článok I 
Predmet dodatku  

 
Zmluva  na nepretržitý výkon vybraných činností veterinárnej asanácie zo dňa 25.09.2012 (ďalej len 
„Zmluva“) sa mení nasledovne:  
 

1. V článku VIII ods. 1 Zmluvy  sa slová „31.01.2013“ nahrádzajú slovami „31.03.2013“.  
 
2. V článku VIII ods. 2 písm. b) Zmluvy sa slová „uvedeného vo Vestníku verejného obstarávania 

č. 175/2012 dňa 12.9.2012 pod číslom 10618-MSS“ nahrádzajú slovami „s použitím postupu 
rokovacieho konania bez zverejnenia, ktorého oznámenie o začatí je uverejnené vo Vestníku 
verejného obstarávania pod číslom 335-2012 –IBS a publikované dňa 20.12.2012“.  

 
 

Článok II 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli upravené týmto dodatkom zostávajú platné a 

nezmenené.   
 
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. 

3. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy, pričom je vyhotovený v šiestich (6) 
vyhotoveniach s platnosťou originálu, pre každú zmluvnú stranu po tri (3) vyhotovenia.  



4. Zmluvné strany potvrdzujú, že si dodatok  riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, uzatvárajú 
ho slobodne, nie v tiesni, ani nie za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho 
obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 

 
 
 

V Bratislave,  dňa 30.01.2013    V Bratislave, dňa 29.01.2013  
 
 
 
 
 
 
 
    ...............................................     .................................................. 
   Hlavné mesto SR Bratislava     SLOBODA ZVIERAT 
   doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc    Ing. Pavla Dugovičová 
   primátor hlavného mesta      predsedníčka združenia 



 
 
 
 


